
:::VAWLSOIZOE'emulsomsg:—„u!U.I_EITIJEIS©

  

M
L!

 

  

M&ZULÉS

\‘l

ows1c45/

\„

  

      

 

-"QL/Lig—

   

UllS

   

 

  

  

.-*"9f094_:4:;

_'*„',-st“

ať“gay?/\9% OGIGQLQQLQQĚKŘ17981 L‘w'OLLegLQQLySQL

16.11)"-
861.LS!-Liv—V), #939311

[GLÍSGLVZGL

693caramel?

f'ě„»ze![sli/'

„wquš-A909VQFS*

 

  

Z!SSL

Arr/“mm710

 

      

    

SQJFVQQWL;'“v_

GÉWFLL'VJPFL;„“"“-„621_

'M"*89.17:?1917.th

flaw.-
A

A|

:=: č—ZWFVL

     

  

 

 

VIR/8.1.303380‘VAV‘diSOyMSZB'IS‘n'x
v

Hz'9VHmmd



K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA
PŘÍLOHA č. 2/2

© Statutární "r"ÉS(DÚ$U:1VB,3021 



KOPIE ELEKTRONICKE
HO Camus

DOKUMENTU PŘÍLOHA č. 2/3
l

 

ZPRACÚV.

Statutární
město OstrŠ55„_,

_ ,

městský obvod Slezská Ostrava M. 22 ”03" 2021

úřad městské
ho Obvodu

" „

 

 

 

   

UKLZNAK uhasil—( ][ „Miluj Ill

Vaše značka“ SMO/029925/21/MJ/KOZ E _ »? SMC/152754/21/MJ/Ced“

Ze dne: ' |||IlllllllllllllllllllllllllllIIIIIHIIIIIIIIIIIIII

Či.: SLE/12858/21/MA/Blo Magistrát města OSuav _, smoves7d2crd37

Sp. zn majetkový odbor !

Vyřizuje: Jana Blokšová Prokeéovo nám. č- 8

Telefon: + 420 599 410 041 729 30 Ostrava

Fax:
J

E-mail: jbloksova@slezska.cz

Datum: 19.03.2021

Stanovisko

na základě vaší žádosti o stanovisko k žádosti společnosti OMAP ESTATE s.r.o., IČO: 048 86 780 k prodeji

pozemku parc. č. 751/4 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Rada městského obvodu Slezská Ostrava

dne 17.03.2021 pod číslem usnesení 3 1 87/RMOb-Sle/1822/69

vydala

záporné stanovisko

prodeji pozemku parc. č. 751/4, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o

výměře 811 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemekparc. č. 751/4 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, se nachází na ulici Na Baranovci. Pozemek není

svěřen městskému obvodu.

O pozemek projevila zájem společnost OAJAP ESTATE sro, IČO 04886780, se záměrem vystavět v této

oblasti objekty za účelem bydlení. Vbudoucnu bypak rádi oslovili 0 odkup také majitele sousedních pozemků.

Žadatel v současné chvíli nevlastní sousední pozemky. Vpředmětném pozemku se nacházejí inženýrské sítě.

Pozemek může být využít pro rozšíření vozovky, kteráje úzká.

Dle čl. 3 7 odst. 2 OZVstatutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve zněnípozdějších změn

a doplňků, požádá—lí orgán města některý z orgánů městského obvodu 0 vyjádření souhlasu či nesouhlasu nebo

o stanovisko k určité záležitosti týkající se městského obvodu a spadající do samostatné působnosti města,

je tento orgán městského obvodu povinen bez zbytečného odkladu souhlas, čí nesouhlas vyjádřit nebo

stanovisko zaujmout.

S přáním hezkého dne

Ing. Daniela Lukavcová

vedoucí odboru majetkového

Přílohy:

- usnesení

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



  

Statutárníměsto Ostrava H l _ -

Prokešovo náměstí 1803/8 g l Ui 2921

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava QQÉAĚELNÁ ! šli '
m
m
m

„
P
a
g
a
n
—
:
“

.
.:

\
v
y
s
—
'
a
!

1
Í
,

l'

('
'
$

:
:
J
o

fl

a
_
i

"

m
i

5
x
3

1
9
4
A

ř

(
x

1
.
4
.
.
—

„
„
J

L
a
"
-

 

IT“/7 "“A“

 

SMC/0146

  o r' en, 70 . -D b v d mmulllit/I/ILLlD/g/gildigggtll1mmmum

v úvodu našeho dopisu se omlouváme, pokud Vás obtěžujeme, není to našim záměrem.

Důvodem kjeho napsání je skutečnost, že bychom s Vámi rádi jednali ohledně možnosti

prodeje Vaší nemovitosti, konkrétně pozemku parc. č. 751/4 v městské části Slezská Ostrava

v městě Ostrava.

Neznáme Vaše záměry s touto nemovitostí, rádi bychom je proto s Vámi probrali.

Budeme moc rádi, když se na nás obrátíte, sejdeme se, a budeme moci společně dohodnout

kupní cenu, přičemž poplatky spojené s transakcí za Vás uhradíme. Níže uvádíme telefonické

a e—mailové kontakty.

V případě, že nemáte o prodej nemovitosti zájem, berte prosím tento dopis za bezpředmětný,

a už Vás do budoucna nebudeme kontaktovat.

Předem moc děkujeme a přejeme příjemný den

S úctou

 

OMAP ESTATE s.r.o.

OMAP Dolni náměstí 3OA/22

Estate _ WWW-omap-cz

lČ: 04886780 Společnost OMAP ESTATE s.r.o, je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským

sni Mam v (kn-sub oddil ( ložka 68401.. S'nnlpfnnst je také registrována u ÚOOÚ. 


